23 >_9з_zоzй.

;;"';*;
результатами обучающихся <500+> в 2022году,

ПРИКАЗЫВАЮ:пРикАЗывАю,
' tt ъ ZUZZ гоДУ'

l

1
1, Утвердить Муниципалъную (дорожную карту) реаJIиз ации.rро.*r{по ок€ванию адресной методической помощи школам . ;;;;образовательными

резулътатами <500+> в 2022 году (далее ]((дорожная KapTD)) согласно приложению М1.
\- --'Y

l2, Муниципальному координатору проекта по ок€ваЕию uдр..ЁоJ
i

методической помощи школам с низкими образоват"о"""rrl

;.#::..:'_::*" _

Асадуевой п.Б. обеспечить r.;;;;;мероприятий <дорожной карты).
nJ. Контроль за исполнеЕием настоящего приказа оставJUIю за собой.

,f;i,{i

муниц".ili,illJ#frх+#ъТНъ*оЕниЕ
Админи;{rifi fl #lъlъ;ЕiъiТр'#^::;.^

аб. 5-20-05

прикАз

(о реализации проекта по оказанию адресЕой методическ(

;;#;КОЛаМ
С НИЗКИМИ ОбРаЗОВаТеЛЬНыМи

результатами <500*>>

в целях реализации В го (город Каспийсю> мероприятий

J,.,:.::::::::]-
Федералъным пр о ектом адресной методической помопти

И.о.начальника

ъъffi
ч;

Р. Гадлспева

Ф

Ф)
Er
!a

Ф

9

lq)

lo

lý
2

:li

l5|l 1-1

l ;l\j
Ijl yl

l Бlтl
l оlлlldIUl
l :lý|
|g

ýl
;l ýl
€ial

\l

сdl
| |

-lдl ol
Elýl дi
slg;l

дi.Бl
Trl

loi
lцl

lEl
/ffil€l

lЁl
ýl\l
о]

.tJl
-cl

Lrl
.il г-tl
€l ol
оl TloI ll l
5| ,]dl

ol ý.l

ýi El
ýl ýl
ёJ g/
.al Jl

св
Ф

Ф
t.

Фн
ý(
Фоа.

;о-
JFr

Ёо
zч

доqаt

FlF.сýоgý<
-l iЁ}(bJ

iФ
Il9
lF.|(Ё
lEd
lLllEl(d
Iýd
IlФ
iл
ld

1Фо\

Е
ц
ф

а.
Fr
бJ
а.х

lý(IojO
l\3
JEr
lо
JцlOцч
а
Ф
Фн

+

п
ЕrцvЁФ*
о- ;хночо-
ý iri,;FЁФаЕFёьФ

Ill*
la
lýd
lts
loэ
l F,,

с)(ý

ь
\о
6\

t:
d
(ý
Ео
+

цоl
чl
(ЁI
Еrlkl
ФloI
а.,trl

llTlý
iElc)l(dltrlil*
оЕн

ý
о

Ео

с)

ч
i-

lo
lлlл

|ч
v\зz,

а.
tr
Ф

цtа
ý(

lц
j,л
lд

la
J!
|*

х\rr

lO.Iol с/)
lE{l(d
а.\о
()

)ý,t/лп
лЕUЦЦ

Ха,ýýЕ:> Ё н ЕL./vOýý
dJa

dЁЁ Ё ý. *s*

)ý

ЕýццвкЁq
Ео>. ý(

д

а.
Ф
Ф.9,

lд
а
q)

l>l()lEl*l|Ёl _d
l9лlLv
ly о нl!!.лw
lл F( L]-iE ЕчlЁ ý "
Iý ы ý
l!!H
l!!*

lЁ з н
lчý ý
I> F ý,l>'c. -lл!щ
l*ýлlb_ у
lri !9 FЦlý Е 8
I lX c.l о-
l9vUlЁSхiбJ Е i
lý( я Ёls ыg
lý Е ý
аЕýqýý

до>.ч/ý(>

lajo
lЁ.lсdlg
lý ý(

lЁ р
lлts

igЁlЁ ý
I9 Ёlн cJ

Jё чJФс
lO\-/

l()-
l03(J|т 'зl x:l
lд,tJlH цlý 6lo >

ч ол
!ч соч

,:з а- -r

lcOIEXjцо
lоrl
l:E ё
IHФlm о

lBý
IH ýlgБ
lý{

^Iъ Ё
lQ,ц
/}яlt ýIý Е
lý 6,ll.+ ФlЁ о
Iý fr
lд 0)

lý Ё
ýý
qу
Fд

\./ о

|Фi9 рlý ,< оIE Е ФlH i оlO !& ýll(ý q: о-lп9нlaý аlý Ьк
lHH
lilý
ltIё н ЁIф о Фlo ч оlqH р.
lrr (п ч'lt) ý <i9*|Ё ý оlЁ 8еlд 9 9lcэ Е Д

Iý ýЕlчцlý о,,
lE,b Хэ
lд ЕДЕ
lý ýЕЕ
lE ý i s;оtrЭ

ý ý8Ёlilo д о\Jоtrtr

lлl+lO|о
lHBlФ Ф

/8 Еlas
/ý ý/

/ý fl/lF Hl
lE g,l
lЁ tIt
l 9 х ii

/ýýli
l Ё,ýlтiJr OlKcJ Еltstr ýlKо ^.l ýФ хIФю xiEо Ёls

цt

L
Nбl
бl
ф

N
c^l

N

ýl
чl\i

ý(
(.)

а
Фч;

qJ

9

f;ý(
F
ауЕа

Еф
ко̂+
Ей9чtrý
ýY

lii у

tr 'r

q)
ц{
с)

сY]

ъ
б)

lг-lloll*l
Ittl,ol
б.l
elHl
Фl

\l
Ol
(лl\-l

,.l
I

lblO
дl
ё.l
tr|
Фl

\-l
Ol€l
hl

\tl

Iч
I,crl
lФlloi
iлllя

бзI
ýl-il
hlý

+Jl

lb
|9lT
л.l,лl

tsi
OlЁl

БI
€l
alt\l

Jl

ч

о]
лl

5l
cil
v)l
Ф|

-ч|t\i\|
Ol
alElдl

lг-
l9]lTl

9i
ý.l
trl
Ol

\l
ФlЁl
alъIJl

Ilt

l,dl()]loll:Jl
l .llaJIallФl
_yl
\tl
слl
a.l
.l- l

lc\r!
cn
г\
an
v,,с
о

..tnltl
Фl
aJх
el]

rчд
о
Ф.t
"?loj
lлl
-yl
o)l
иl
ý
иl
aJPl!lsl

Fl
оо
lль
.nl\J
иIcl
ol
,!ltl
Ф|
al
ъ]
JlLI

lil
l€llojl
lEI

al(лl

*l
сhl\l
слl

8+дl
_ei

,l Ll
ll -,l ь1-ol Y
l Фl r,'
/ 9i+
| я]ЕJ
ýl gl
;l эl
gчl рэ

чlзl,с'l
Ol
9l

;I
Ktl

*l,\|
aI
Е{:ql

il€

lФАll Е5 ll 8,ý Il gЁ l
l L.O l
lB(dlI- ýч l

lý ý: /lБ tf ч, llý х dL l

lý ý &* llif 9 л а l

Ё я ý3 l-gggE
/Е (

хý
L9

\о
0)

Ф
о
н9

ь

l

9tк + lцý о ltsФ о lXbIP IXlý tз _ lЁ9 о ý i;xyvl9ЕЕ8
lЕýýа. lЕýвý Ibi

ý Е Е Ё lj
? Е.8н i;1 63 хIг ic./Еvь lc

*bZ I*к
iý ýо - lЕ 5>ý It Ec_lё l

Н ýF\.li lbi Е * 3. llоФýtr l

5Е аЕ ý
Iь( о IJ., Ф Il Ф = Ёъ Il

ý ЕЁý ý /l< х о.н о li: Ёg Е ý lý

Чg rоНд оБ g х,,х ё ýYts Ц ýil
Ё,Х 1 Ф

нýF ЕЁо
ý ý i ý Ё 8,-

iýЁýýЕýý

'аýlЁýýЁ

Ф
д

Ф=
фF

ОEl

ýý
]эч
liF

:la)u

(l

Ф

а
(Ё
н

l
Ё{a)

1))
л

lд лlц ыlHa

IE ý
gЕ{но-ýо'
>|Ччз4

l9 о.
lЁ рla ý
ll-j ц

F-.l о-ýо'
чUьý(z

qЁ
lц
l+i

l-r

t]r

х

lвз Оlл Ч нlE Ё ý
!лцу цчЕ|r- бJ cdбжЕд
lчtл ц bi!' ;r' Э Е1
tч Ё{ F] цt\ч ý *;цч

_>l хох >ь(

с
IF

а
н
Фа
у

r.. )ý
9 ЕоЕ чо
El а, S Fl

fýчбнцнё-* ý R
Fц;J бя* ý ыц Б л(,HU4 >.vv*

lФIElts
lЁ iltr l

ýr
х(
>t

l

l
hао
'iý

d,

Fi
(в
д I

tiа.
2

t-r

(ý

е

t-(а.
Ф

t<
а.
z

lO
lF\

l0
х
g

trФ
ба.t; Еýzyir
д'FFуФvЦ tl cd ,,з
c.t Х *'ёЕ:iЕ
-jýxEчЕ ý ý.r х LдF

=- tix Е4ояЕJ 9Е х;Е.-ЕБz9яц
]ý е8i5ýý
Е.ё g

.ý ýь.*L
Е ваФ Ф2

t-r
о.

lElO
Ф
Фоа

дн
Фа
Е

lJlt
lcclc

l*

lл а
-liaE
/$,ý ý
lE ý ýlЕч ý
lýэ ýlол Ё
lgE Еlo о а
lsa вlЕф нl5V Lllб (al ]аltr ч Е
Iý д а
lE 8 &*
liE ý ý

/Ё ý ýЁ
l8 ý;:ýýа*о,Еiй+q d (Jё
Ё 8. g,я

lt\|Ёlcс

L
с

lolч

lý

о
х

Lд
Y2
Frj !

Ёо. ФЕл о
:,Д tr
J. E..1 Х>l_CB

ч *Ё
r НЮ)хс)] яса_ь(х
lАЦlыg
ILlEi,Ь9}

нцtaо
л'х,б О
ý(Ф

I

Uнlь(э lц2JпбJ lq)Р iHUl
ЁtiI
д l lФхl
зх l

ФЧ lЯх lхý lчl llD i l.iэt l,i
Е \J l;i о l|gИl ll
6 ll llа - lIгЁ iE
-ФJ о l,,(; о- It,iп Iý1Е1 iciý lФF iý

ь l(d(ý lL.у laxlo

l

lFlc
l\c
lclл
lH
I(ý
lФlo

L
а.с

li
ý(

а.
Fr
бd

ь
ý(
Ф

ф
Fiэл
D;I
rtФ;И)
JбU1ts
.Ф
ia.
lii)ы

но
Ф
ь

,l
t-,

F
\с
Ф
dl

н
ь{

Ф

л L1э. ;

цо
<Li
дtsп

<а irjoý
I> -.'о хJl.Б

lOX

:Е йЁхЁЕ
Ёё-а.g
оF

;!2

Ф
FiЕоо
э,l
tr|
lтl

EiOl
сЁl
g,l

llrl
эl
il
al

il
]l

Ll

tl

Бо
N со \t \о

<э
c.l

]

l
I

i

I

F,

/Е/Ё/
lчl,Бl
l9^flrj! o\l',El colы\l
ýёltIEl

х

Ф

кч8s*
JЦ\vлчtrхй

9цБýх9 о qЕ
ЁЕоЕЕgа>
sЕ ý,ньх k?{iсо(d;iф >€,Е-

lд
lбdlя
la.
а
о.

о

а
а

*о
!ýJ

^irё>(эои()Уд
ý o.1

чЁФiiохаЁi

l!

lЁ
l!!
lIilOl(ý
Ib

/ЁlE
Е

rO
6}

ч
с)ц
F
F

Ф ,Вý ýt:i] iJох хý(ts уо9,эБч
8Ё ý 8
ЕЁЕчЕ{?яя
^ :' у *YS4оФ!L.l,()E

+

пЕ
ФоНtsrýZbФЁоtJ

lE]

lH

It
Е

q\

Ехg9*v
о |l:F+iUцN

fi F Еа
Ёý ýа
а ЁаQt 9 "ýБ5Ед

Иl ý iE.HvbЦ'Bчgýн алц
Ёнsý9нýб
ЁЕ ё;пчЕý

IE,

lH
lOl(ý
l>'
Itlчlo
lý(

1Оо\
о

j

ýtr
Фнд
ь
ф
Рс

бJ*а. ;q
нЕ

|Е
'бJIзIc)

lFi
iE
l(вlE
|(ýl(dlы
Ф
ф(в
н9оо/= .з'ý Ёii ,ЁЁЕ 5iпД Ё * 9 ъУ

,ýý
ý ý ýЁýц - F Ё я,- уц Б х9 слнччцао

}<

q
Fr

ч
а.

ь<

Igla
Itr

хz

io.lo
l,лlH
lЁr

+
н
о.ь

ь(

н
о-оохн цФ,-rд
:d ilл
в a.Fý9Ео Ь-.]oQ.ьa >)ч

l)ýlцIд

lд
la
lH

а

а.
Fi
(ý

E{
а.

Е

iEiцlHlч
lбlH
l!

Ё,

д
йа.
E-i l.oохо, t,r

d8

I

Дrо
ах
biB

lolч
lч

lý *
Iý Ф

lE ill. !,

Iý Фlч tr
lý н
lýa ъ а
Ig ý3lE (dоlg;9
lH ь( (d
I:.* нlчJNU

iE 9 ý
It* ч tr

Ь9ýtr}Е8ýБ
l-*(ý

\J хь

l*lc\lФ
iN
l+
lл

l(/^) !d

lý Ёltz О -lO Ц ЦlлF*
lцUзlr'-Z

ls ý Р
l2-

Ig Е ý
lg >.*
IH Y оl() ц с0l(B Д лlrг tr йl>.o о
l<..l с ý
IgE Ёlь9чi.rll( z L-lEю g
l> v,*
Iq.) х'Ё
lO 5 Ё
Fr;ýfi;3
л(вv

FЁс 9

lXlсЁIb(l>
Ix 8-lBýlgФ>io:ý хlЁ ý ýlнF*lэ х оlK ý trlа.о-ф

l() H-6JlФ х о_it-. х Е'
I5 qý
itr < *
laý ýIф ic д
lл; Ф
lуцл

I5 9 ЕJL, t оlнъЕlалý
l9ЕЦ
ll о с)

/F о 8
lЁ sё
ЕёЕ.
ti хýох(ý
ЧrЕ{ь

lл
lбJ
IFiia о
l>ý >ý
lý нIE а
Ig вlO trJ>\-
iý+
Iý8
lЁчэIca -lý Фlrr Н
Iý Е
lg 8.|tr
lE х
IE ýlo,ýIH iЁlý нl,r Оlб ýl> 5"
lЁ |

lo хФýФtrоо
Q. ý(

lсв а
lb Еlý i>
l а- (!dlp х
iElslЁ о

lg Ёls Ё
lE &l(D -
leElo Е|l0 д
IBýItr Еlo 9|ý *
lý Е
lH в
lЁ Ef

lg ý
яЕ

F:i' ОL- о.

+

ta)

IýlE|о
| {.)

н
Ei
d

бJ

очЕ
(ý
н

а.
t-i

ка.о
ь1

l)ý
lдlElд
lHla
l!

ч

а

lElдцн
дЕlý dlH о-lQ.Ф'

lE ы
IObar|ýa -lo х
llý Дiб Еlt Е
I rd ý.)

I9 ЕiФi ýlя Б

нФ
ФQ-

ФЕi

(ýч>
дlо
ý;рF9ЁчrF(G(nffHýБё
F яý
+5 8

ýё/ýdýН
Ё/ gЁ/ ё]ý а
"ot-qi ji,il еlЁI

/fl
IЕlъt
lý;/ý/
.)| аlýýtдl ýl

lqIФlEl()lc)ltslý
lH
lti
/d
l}л
l0d
Iý
lФla g

r\ l-i

lý
/lу Ё ýlý tr +lH о Е

/ý ýý зlaг Е
':

ýz
i\лv,i
lлчач
llý
lliý*a.
IFlL9ý
l-лнЕt
lлу*ý*l;O,д п ý
/ýр Б g н
/ssýýýФооtrýчоtlý:Ё
\ qо Е ý.1 ЁпmЕ

а.
!./н
Ф

ц{

Е

lts
la
Itr
ч

ь
а

l 8о-
lH*OI:-( Ё F.
lIJi r Ф

:!ЕýYзёzýoЕо>.Е
=rд

iElд
/ь Д

/ý ý
lс) lr

lз R
IБ хi)ý Цlo Е

IE 8IEJ саld ýIx 5lx о
lH цI- с)lca о.Iý tJ'
il= -

Id Е:^,Е;
/ý ý ЁIc о,:l
/ý 8 Еlý б ЁЕЕft
Ё азбRg

la
l+JO
lФl(n
J.вlH
lý(
lФ)
,U/sii
IL
/р
l*
lo)

lO
l!,

Ф
Фх

]i

ili1-1 -оlool о
lKI.9t
ccrl йl
ъl dJcl .лt
.9l*i
.El йl
El}-IHKl
ыЕIlrl -trl ffiffi